
2 Riksdagens skrivelse Nr 74.

Nr U.
Godkänd av första kammaren den 18 mars 1925. 
Godkänd av andra kammaren den 18 mars 1925.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Mai ds 
proposition angående disposition av till skolväsendet upp
låtna byggnader vid Strömsholms hingstdepå m. m.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 15.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 6 februari 1925 avlåten proposition, nr 42, har 
Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsproto
kollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen

dels medgiva,
1) att ett till Strömsholms hingstdepå hörande, å en den 27 november 

1924 dagtecknad, av distriktslantmätaren Ragnar Grebius upprättad karta 
närmare angivet område om 1.0 7 hektar må upplåtas till Kolbäcks för
samling att utan avgäld under nyttjanderätt innehavas, så länge det använ
des för församlingens skolväsende,

2) att de å området varande byggnader, vilka hittills använts till skola 
och skollärarbostad, samt därtill hörande visthusbod, tvättstuga och loge 
må av församlingen med äganderätt omedelbart övertagas mot en löse- 
summa av 7,500 kronor,

3) att övriga å området befintliga byggnader må likaledes med äganderätt 
övertagas av församlingen mot en lösesumma av 3,550 kronor med rätt för 
församlingen att tillträda dem å de tider, som äro angivna i en mellan 
t. f. chefen för Strömsholms hingstdepå och Kolbäcks församling träffad, 
i protokoll, hållet vid kyrkostämma med Kolbäcks församling den 30 
november 1924, intagen preliminär överenskommelse, samt

4) att de inflytande lösesummorna må efter närmare beprövande av 
Kungl. Maj:t användas till grundförbättringar och byggnadsreparationer å 
Strömsholms hingstdepå;

dels ock, vid bifall till vad under 1—3 föreslagits, förklara, att de i 
övergångsavlöningsstat för Strömsholms hingstdepå för skolläraren därstädes 
upptagna avlöningsförmåner icke skola efter nuvarande befattningshavarens 
avgång vidare utgå.

Då riksdagen icke funnit något att erinra mot denna framställning, har 
riksdagen bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 18 mars 1925.
Med undersåtlig vördnad.


